ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, 

COM PRAZO DE VIGENCIA DE 12 MESES, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

 ALEDICE DA S. AMARAL – ME, COM O ITEM, 16 NO 
VALOR TOTAL DE R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS) 

 S.M.C AGENCIA DE PUBLICIDADES - ME, COM OS ITENS, 
06 E 07 NO VALOR TOTAL DE R$ 162.600,00 (CENTO E 
SESSENTA E DOIS MIL SEISCENTOS REAIS). 

 SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇO LTDA – ME , COM O 
ITEM, 28 NO VALOR TOTAL DE R$ 5.606,60 (CINCO MIL 
SEISCENTOS E SEIS REIAS E SESSENTA CENTAVOS). 

 TATIANA RODRIGUES DE MACEDO – ME, COM OS ITENS, 
01, 02, 03, 04, 05, 07, 09, 11, 12, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26 E 29 NO VALOR TOTAL DE R$ 323.768,84 
(TREZENTOS E VINTE E TRES MIL SETECENTOS E 
SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO 
CENTAVOS). 

 GRAFICA PALMEIRAS LTDA, COM OS ITENS, 13 E 18 NO 
VALOR TOTAL DE R$ 33.971,00 (TRINTA E TRES MIL 
NOVECENTOS E SETENTA E UM REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 658.975,34 
(SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E 
SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA E QUATRO 
CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 24 de julho de 2019 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL